青南教研字〔2016〕89号              签发人: 王红

关于召开2016年市南区教学工作会的通知

局属各学校、幼儿园，各民办学校、幼儿园，各驻区幼儿园：
为积极探索课堂教学改革，推动区域教育优质均衡发展，我区将于2016年12月14日（周三）召开2016年市南区教学工作会，现将有关事宜通知如下：
一、时间、地点：
1．时间：2016年12月14日（周三）全天
2．地点：市南区教育研究中心
二、主要内容：
会议的主要内容包括：市南区学区片特色课程建设经验介绍、幼小初衔接教学课堂展示、市南区教学工作报告、专家报告等。
三、出席范围：
1）各中小学校长、业务校长或教导主任、骨干教师共3人；
2）各幼儿园园长、副园长共2人；
3）东三学区部分家长代表；
4）部分机关及科室同事。
四、有关要求：
1.请各校（园）务必于上午8：20，下午13:20之前签到并到指定座位就座；
2.因会议场地所限，请各校按照规定人数参会。
未尽事宜，请与市南区教育研究中心办公室联系。
电话：66885000    66885001

附件：2016年市南区教学工作会日程

市南区教育研究中心
2016年12月7日

附件：
2016年市南区教学工作会日程
[bookmark: _GoBack]主题：聚焦核心素养  铸就市南品质教育
	时间
	项目
	内容
	地点

	上上午
	8:00—8:30
	东三学区片活动展示
	播放专题片
	品质课程提素养品质学区一家亲
	市南区教育研究中心

三楼
报告厅

	8:30—8:50

	学区工作
汇报
	《学区特色课程建设的实践与思考》
东三学区

	8:50—10:50

	课例展示
	《餐桌上的食物》教工第六幼儿园袁菁
《我们的营养》南京路小学丛婷婷
《舌尖上的化学》青岛57中郗艳慧

	10:50—11:00

	会间休息

	11:00—11:50

	课例评析
	学科团队课例评析

	11:50—12:00

	会议总结
	总结上午学区片特色课程建设及课堂教学衔接研究工作的亮点

	下下午
	13:30—14：00
	 年会主报告
	《聚焦核心素养 铸就市南品质教育》

	14:00—16:00
	 专家报告
《学校校本课程建设及评价实施策略》
	南京师范大学课程与教学研究所
  唐小俊博士

	16:00—16:30
	市、区教育局领导讲话